Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Т №  M v  in.

Об установлении срока окончания
отопительного сезона 2019-2020
годов

В соответствии с пунктом 4 частью 1 статьи. 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утверждённых постановлением Правитльства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2019-2020 годов с
27.04.2020.

2. Рекомендовать предприятиям и организациям, независимо от форм
собственности, имеющим котельные, снабжающие тепловой энергией жилой фонд и
иные значимые объекты Сорочинского. городского округа, предприятиям и
организациям, имеющим на своем балансе жилой фонд и объекты социально
культурного назначения завершить отопительный период 2019-2020 годов в срок,
установленный пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданова.

4. Настоящее постановление вступает в. силу со дня его подписания и
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А, Управлению ЖКХ, МУП «Жилкомсервис», Управлению
образования, отделу по культуре и искусству, Рябых Е.С.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru